

28 maja 2015



Kino Fenomen w WDK

29 maja - 4 czerwca

Kino Fenomen zaprasza na seanse

“Sils Maria” - reż. Olivier Assayas
(dramat, USA, Francja, 2014, 124 min)
wyst.: Juliette Binoche, Kristen Stewart, Brady Corbet

31.05 - godz. 16:00

01.06 - godz. 18:00, 20:15

Opis Filmu

Wybitna aktorka u szczytu sławy. Pewna siebie, a jednocześnie delikatna. Czują i wymagająca. Zawsze w ruchu, w drodze z jednego planu filmowego na kolejny. Z jednego końca świata na drugi.

Kilka dni, które nieoczekiwanie spędzi w Alpach w towarzystwie swojej młodej asystentki, a zarazem jedynej przyjaciółki i powiernicy, pozwoli jej na nowo zrozumieć siebie. Pod wpływem serii drobnych zdarzeń, spotkania z dawnym partnerem i kochankiem, konfrontacji z przeszłością, intymnych rozmów Maria Enders będzie gotowa zagrać największą życiową rolę. Samą siebie...

[Zwiastun](#)

“Antarktyda: rok na lodzie” - reż. Anthony Powell
(dokumentalny, Nowa Zelandia, 2013, 91 min)

31.05 - godz. 18:00, 20:15

01.06 - godz. 16:00

Opis Filmu

Oszałamiający wizualnie zapis tego, co dzieje się na Antarktydzie, najmroźniejszym miejscu na Ziemi w ciągu całego roku. Do tej pory nie udało się to żadnej ekipie filmowej na świecie. Najbardziej surowy zakątek na naszej planecie przez długie miesiące pozostaje odcięty od

reszty świata. Filmowcy zwykle kręcą tam zdjęcia jedynie podczas krótkiego okresu letniego.

Dokument powstawał na przestrzeni 15 lat, w tym przez 9 zimowych okresów! Filmowa historia opowiedziana jest z punktu widzenia osób, które pracują tam na co dzień. Dzięki temu widzowie mogą odkryć na nowo ten fascynujący kontynent...

[Zwiastun](#)

FILMOWE CZYTANKI - MAJ 2015:

Kino FENOMEN zaprasza w wybrane niedziele miesiąca o **godz. 11:00** na Filmowe Czytanki - cykl spotkań dla najmłodszych widzów: czytanie przez animatora fragmentu książki dla dzieci, projekcja filmu lub zestawu filmów, zrealizowanych na podstawie książki lub o tematyce bliskiej czytanej lektury. Po seansie odbędą się warsztaty plastyczne, wspólnie z rodzicami i opiekunami.

31.05 - godz. 11:00

“Alfie, mały wilkołak” - reż. Joram Lürsen

(familijny, Dania, 2011, 95 min)

wyst.: Ole Kroes, Maas Bronkhuyzen, Remko Vrijdag

Opis Filmu

Wychowujący się w zastępczej rodzinie mały Alfie przeżywa zaskoczenie, gdy w swoje siódme urodziny nagle przeistacza się w małego wilkołaka. Nie wie, co się z nim dzieje, i boi się wyjawić sekret rodzicom w obawie, że go nie zaakceptują. Tylko starszy brat zna jego tajemnicę i pomaga mu ją ukrywać przed dorosłymi. “Alfie, mały wilkołak” porusza wiele ważnych tematów, takich jak inność, strach przed odrzuceniem, braterska miłość czy akceptacja samego siebie, a przy tym jest wspaniałym filmem przygotowującym dla najmłodszych...

[Zwiastun](#)

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA - CZERWIEC 2015: DOKUMENT NIEJEDNO MA IMIĘ

Kino FENOMEN zaprasza na cykliczne środowe spotkania z kinem niekomercyjnym i artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych odbywających się w kinie.

03.06, godz. 18:00

“Efekt domina”- reż. Elwira Niewiera, Piotr Rosołowski

(dokumentalny, Polska, Niemcy, 2014, 76 min)

wyst.: Jelka van Houten, Theo Maassen, James D'Arcy, David Hayman

Opis Filmu

Film jest opowieścią o Rafaelu i Nataszy, którzy zaczynają wspólne życie w państwie, które się jeszcze naprawdę nie narodziło. On jest ministrem sportu nieuznawanej republiki Abchazji, ona rosyjską śpiewaczką operową. Dla Rafaela Natasza porzuciła swoją karierę i rodzinę w Rosji. Jednak ich wspólny początek dosyć szybko okazuje się pełną dramatycznych napięć drogą w nieznaną. Życie w kraju nieuznawanym praktycznie przez nikogo, naznaczonym wojną domową i całkowicie uzależnionym od kaprysów i wpływów Rosji szybko przestaje być romantyczną przygodą. Natasza, jako Rosjanka, musi zmierzyć się z niechęcią, zamknięciem i podejrzliwością otoczenia. Rafael przez lata walczył o wolną i suwerenną Abchazję, jednak to marzenie nigdy nie zostało w pełni spełnione. Nadzieją na zmianę są organizowane przez niego mistrzostwa świata w domino. Być może dzięki tej imprezie świat chociaż na chwilę zwróci uwagę na ten mały kraj na brzegu Morza Czarnego.

[Zwiastun](#)